
ZARZĄDZENIE Nr 293/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 81/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 lutego 2012r. 
w sprawie zasad prowadzenia ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych w zakresie 

wydatków strukturalnych ponoszonych przez Urząd Miasta Bolesławiec i jednostki organizacyjne 
Gminy Miejskiej Bolesławiec

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446, 1579, 1948; Dz.U. z 2017r. poz.730, 935)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 81/12 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 lutego 2012r. 
w sprawie zasad prowadzenia ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych w zakresie wydatków 
strukturalnych ponoszonych przez Urząd Miasta Bolesławiec i jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej 
Bolesławiec.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika Miasta Naczelnikowi Wydziału 
Finansowo-Budżetowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2 września 2017r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 521A055D-440F-4407-BEE6-B7E8E741C02F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami dokonanymi przez ustawodawcę w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych, wynikającymi z art.11 ustawy z dnia 7 lipca 2017r. o zmianie ustawy
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2017r., poz.1475) powodującymi
uchylenie treści art.39 ust.2, art.39 ust.4 pkt 2 oraz art.41 ust.2 pkt 1 ustawy o finansach
publicznych wystąpiła konieczność dostosowania uregulowań wewnętrznych do przepisów
obowiązującego prawa.

MG/MM

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 521A055D-440F-4407-BEE6-B7E8E741C02F. Podpisany Strona 1




